
Prohlášení rodiče za odpovědnost dítěte v areálu TJ Sokol 

Stodůlky, z.s. (dále jen „klub“) pro sezónu 2023/2024  

 

Dítě: 

jméno a příjmení: ……………………………………………………………………… 

datum narození: ……………………………………………………………………… 

bydliště:  ……………………………………………………………………… 

 

Zákonný zástupce: 

jméno a příjmení: ……………………………………………………………………… 

datum narození: ……………………………………………………………………… 

bydliště:  ……………………………………………………………………… 

kontaktní údaje: ……………………………………………………………………… 

 

1. Beru na vědomí, že sportovní areál TJ Sokol Stodůlky je přístupný veřejnosti a jeho užívání se řídí platným 

Provozním řádem. Mimo akce pořádané klubem (tréninky, zápasy atd.) klub neodpovídá za pohyb dětí v 

areálu a ani za případný výkon sportovní činnosti v areálu. Odpovědnost klubu za dítě počíná jeho 

převzetím trenérem či jinou osobou pověřenou klubem k dané akci (čas začátku tréninku či písknutím do 

píšťalky) a končí ukončením takové akce (čas ukončení tréninku nebo písknutím do píšťalky). V případě, že 

zákonný zástupce nesouhlasí s tím, aby dítě odcházelo z akcí pořádaných klubem samostatně, je povinen se 

nejpozději k okamžiku ukončení akce pro dítě dostavit do sportovního areálu či na jiné klubem určené místo a 

zde dítě převzít, pokud se s pověřenou osobou klubu nedohodne na jiném řešení. 

2. Pokud hráč svévolně z jakéhokoliv důvodu opustí místo tréninku, nenese za něj trenér či dočasně 

pověřená osoba zodpovědnost. 

3. Fotbal je kontaktní sport a během tréninkové jednotky může dojít k drobnému úrazu při různých cvičení, 

které rozvíjí pohybovou stránku, orientaci v prostoru, postřeh či rozhodování. Trenér či dočasně pověřená 

osoba zde dbá na bezpečí hráčů, seznámením je s danými nebezpečími a je přítomen, aby mohl dávat 

eventuální záchranu. Trenér či dočasně pověřená osoba ví, kde se nachází lékárnička k ošetření akutních 

poranění a dle svého nejlepšího svědomí a vědomí se snaží hráči podat první pomoc. 

4. Hráči mají přísný zákaz přenášení branek během tréninkové jednotky bez dozoru trenéra či dočasně 

pověřené osoby. 

 

V Praze dne ………………………………… 

            ……………………………………………………… 
              podpis zákonného zástupce 


